## BULLETIN DE RÉSERVATION

NOM • PRÉNOM	
ADRESSE	
CODE POSTAL	VILLE
TÉL	COURRIEL

	TARIF PLEIN	TARIF RÉDUIT	AUTRE RÉDUCTION	TARIF SPÉCIAL	PASS 3 SPECTACLES
M. MARIN, D. MAMBOUCH & B. LEBRETON Singspiele Ma. 18 octobre • 20h30 • Salle Thélème	x 12 €	x 6 €	x 4 €		
THOMAS LEBRUN Les rois de la piste Ve. 4 novembre • 20h • CCNT	x 14 €	x 11 €	x8€		
THOMAS LEBRUN Les rois de la piste Sa. 5 novembre • 20h • CCNT	x 14 €	x 11 €	x8€		
THOMAS LEBRUN Les rois de la piste Lu. 7 novembre • 20h • CCNT	x 14 €	x 11 €	x8€		
THOMAS LEBRUN Les rois de la piste Ma. 8 novembre • 20h • CCNT	x 14 €	x 11 €	x8€		
THOMAS LEBRUN Les rois de la piste Me. 9 novembre • 20h • CCNT	x 14 €	x 11 €	x8€		
GAËLLE BOURGES Je baise les yeux • SPOT #1 Je. 15 décembre • 20h • CCNT	x 12 €	x 6 €	x 4 €		
GAËLLE BOURGES La belle indifference • SPOT #1 Ve. 16 décembre • 20h • CCNT	x 12 €	x 6 €	x 4 €		x 15 €
GAËLLE BOURGES Le verrou • SPOT #1 Sa. 17 décembre • 20h • CCNT	x 12 €	x 6 €	x 4 €		
AMBRA SENATORE <i>Pièces</i> Ve. 20 janvier • 20h30 • La Pléiade	x 14 €	x 11 €	x 8 €		
MARK TOMPKINS BAMBI un drame familial Ve. 27 janvier • 20h • CCNT	x 14 €	x 11 €	x 8 €		
MARK TOMPKINS BAMBI un drame familial Sa. 28 janvier • 20h • CCNT	x 14 €	x 11 €	x 8 €		
GEORGES APPAIX Vers un protocole de conversation ? Moment donné au profit de la lutte contre la maladie d'Alzheimer Me. 8 février • 20h • CCNT	x 14 €	x 11 €	x 8 €		
GEORGES APPAIX Vers un protocole de conversation ? Moment donné au profit de la lutte contre la maladie d'Alzheimer Je. 9 février • 20h • CCNT	x 14 €	x 11 €	x 8 €		
EDMOND RUSSO & SHLOMI TUIZER The State Je. 6 avril • 20h30 • La Pléiade	x 14 €	x 11 €	x8€		
CLAIRE LAUREAU & NICOLAS CHAIGNEAU Les Déclinaisons de la Navare Précédé de la présentation de Tours d'Horizons • SPOT #2 Me. 26 avril • 19h • CCNT	x 12 €	x 6 €	x 4 €		
EMMANUEL EGGERMONT Strange Fruit • SPOT #2 Je. 27 avril • 20h • CCNT	x 12 €	x 6 €	x 4 €		x 15 €
CHRISTIAN UBL & KYLIE WALTERS AU • SPOT #2 Ve. 28 avril • 19h • Salle Thélème	x 12 €	x 6 €	x 4 €		
BÉRENGÈRE FOURNIER & SAMUEL FACCIOLI La Belle Me. 17 mai • 19h • CCNT	ADULTE x 9 €	ENFANT x6€		DUO x 12 €	
BÉATRICE MASSIN Que ma joie demeure Sa. 17 juin • 21h • Opéra de Tours	x 25 €	x 20 €	x 15 €	x 10 €	
	PLEIN TARIF	TARIF RÉDUIT 1	TARIF RÉDUIT 2	TARIF SPÉCIAL 1	TARIF SPÉCIAL 2
ANNE TERESA DE KEERMAEKER Rain Sa. 7 janvier • 20h30 • Espace Malraux	x 36 €	x 30€	x 25,20 €	x 18 €	x 8 €
VINCENT DUPONT Mettre en pièce(s) Je. 9 mars • 19h • Théâtre Olympia	x 22 €	x 16€	x 12 €	x 10 €	x 8 €
VINCENT DUPONT Mettre en pièce(s) Ve. 10 mars • 20h • Théâtre Olympia	x 22 €	x 16€	x 12 €	x 10 €	x 8 €

CARTE CCNT À 10€